РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «12» октября  2021 г.                                                                            № 7

[bookmark: _GoBack]Об избрании постоянной ревизионной комиссии при Совете депутатов
городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 36  Устава городского поселения Ковылкино, решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 21.05.2008г. №6 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии при Совете депутатов городского поселеняи Ковылкино», Совет депутатов городского поселения Ковылкино р е ш и л:
1. Образовать постоянную ревизионную комиссию при Совете депутатов городского поселения Ковылкино на непостоянной основе.
2. Утвердить прилагаемый состав постоянной ревизионной комиссии при  Совете депутатов городского поселения. (Приложение№1).
[bookmark: DDE_LINK1]3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 03 октября 2016 года № 7 «Об утверждении состава ревизионной комиссии при совете депутатов городского поселения Ковылкино».
            4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации

Глава городского поселения Ковылкино                                        В.Н. Хромов

Приложение №1
к решению Совета депутатов
городского поселения Ковылкино
от «_12__»__10_______ 2021 г. №_7___
Состав постоянной ревизионной комиссии
при Совете депутатов городского поселения Ковылкино
Ковылкинского муниципального района

	Председатель комиссии:
	Зотов Сергей Николаевич- депутат от одномандатного избирательного округа № 7

	Члены комиссии
	Кичкин Петр Иванович – депутат от одномандатного избирательного округа № 8

	Ташкин Геннадий Иванович - депутат от одномандатного избирательного округа № 5

	Тишкин Алексей Иванович - депутат от одномандатного избирательного округа № 4

	Куняшев Евгений Шаймярдянович - депутат от одномандатного избирательного округа № 13